宜野湾市地域公共交通推進協議会委員各位

宜野湾市長 松川 正則

令和4年度 第1回宜野湾市地域公共交通推進協議会の開催について(通知)

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

見出しの件につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、下記のとおり書面会議形式により実施させていただきますのでお知らせいたします。

つきましては、協議事項等についてご確認いただき、別紙様式により4月28日までにご提出いただきますようお願い申し上げます。なお、本協議事項につきましては、書面による協議及び回答をもって、協議会の開催に代えさせていただきますのでご了承ください。書面開催の結果についてはあらためてご報告申し上げます。

記

- 1 令和4年度 第1回宜野湾市地域公共交通推進協議会
 - (1) 開催方法:書面会議(本書面による)
 - (2) 開催期日: 令和4年4月21日(通知送付日)から 令和4年4月28日(回答期限)
 - (3) 協議事項:1. 宜野湾市地域公共交通推進協議会規約の制定について
 - 2. 会長・副会長の選任について
 - (4) 提出様式:第1回官野湾市地域公共交通推進協議会 協議書

2 配布資料

協議書. 第1回宜野湾市地域公共交通推進協議会 協議書

資料1. 宜野湾市地域公共交通推進協議会の設置について

資料 2. 官野湾市地域公共交通推進協議会規約(案)

資料3. 官野湾市地域公共交通推進協議会委員名簿

3 提出方法

「第1回宜野湾市地域公共交通推進協議会 協議書」をメールまたはファックスでお送りくださいますようお願い致します。

4 担 当:官野湾市 建設部 都市計画課 喜納、新崎

TEL: 098-893-4161 (直通) FAX: 098-892-4449

e-mail: toshi01@city.ginowan.okinawa.jp